

Dodávateľ DIČ: 1020387478 Eva Bedeová Energo centrum	IČO: 33710252 IČ DPH: SK1020387478	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 170086 Variabilný symbol: 170086
PEKNÁ 12 94901 NITRA Prevadzka: Braneckého 12 Tel: 037/7720297 Fax: 037/6516713 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. IBAN: SK34 1100 0000 0029 2689 6807 Účet / kód: 2926896807 / 1100 SWIFT: TATRSKBX		Odberateľ: Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra 1	
č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682			IČO: 36 858 749 DIČ: 2022631512
Objednávka č./dátum: 10/2017 / 10.01.2017 Dodací list č.:170086		IČ DPH: SK2022631512	Dátum vyhotovenia: 19.01.2017 Dátum splatnosti: 02.02.2017 Daňová povinnosť: 19.01.2017 Dátum dodania: 19.01.2017
Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP			

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
001 - V1700116 19.01.2017						
Savo Originál 1000ml	ks	18,000	0,950	20,00		17,100
Cif 720g/500ml	ks	17,000	1,450	20,00		24,650
Clin s rozprašovačom 500ml	ks	9,000	1,320	20,00		11,880
Fixinela 500ml	ks	34,000	0,900	20,00		30,600
Domestos 750ml WC	ks	26,000	1,300	20,00		33,800
Indulona modrá 85ml	ks	22,000	1,100	20,00		24,200
Utiarka Univerzálna 3ks	ks	36,000	0,360	20,00		12,960
Hubka na riad tvarovaná stredná	ks	45,000	0,110	20,00		4,950
PULIRAPID CLAASSICO 5L	ks	5,000	8,380	20,00		41,900
KRYSTAL leštenka na nábytok 750ml	ks	10,000	2,300	20,00		23,000
Welldone osviežovač vzduchu 300ml	ks	12,000	0,660	20,00		7,920
Osviežovač CITRESIN 300ml	ks	9,000	1,040	20,00		9,360
Mop SUPER náhrada	ks	18,000	1,270	20,00		22,860
Diava politúra 500ml	ks	2,000	2,090	20,00		4,180
Mop kapsový Master 50cm	ks	2,000	4,600	20,00		9,200
Pisoárové kocky Fixinela 1kg	ks	5,000	5,400	20,00		27,000
Mydlo Protex 90g	ks	2,000	0,530	20,00		1,060
Mydlo ISOLDA 100g	ks	2,000	0,200	20,00		0,400
Švédska utierka 30x30	ks	20,000	0,300	20,00		6,000
Rukavice SEMPERPLUS	ks	9,000	1,500	20,00		13,500
Rukavice Starling č.L	ks	9,000	0,400	20,00		3,600
KRYSTAL na podlahy s alfaalkoholom 5l	ks	7,000	4,160	20,00		29,120
KRYSTAL na riad Lemongrass 5L	ks	2,000	3,940	20,00		7,880
Clin náhrada 500ml	ks	9,000	0,830	20,00		7,470
Luxon na vodný kameň 100g	ks	2,000	0,680	20,00		1,360
Tekuté mydlo TORK 5l	ks	10,000	3,000	20,00		30,000
Pap. obrúsky 33x33 500ks GASTRO	ks	2,000	1,600	20,00		3,200
Vrece 30L (25ks) 60x50cm, 40My	ks	40,000	0,550	20,00		22,000
LUNA hyg.sáčky 30ks	ks	60,000	0,420	20,00		25,200
Rukavice LOON č.M (100ks)	ks	2,000	4,000	20,00		8,000
Osviežovač TORK el. náplň	ks	12,000	4,630	20,00		55,560
Kefa na WC solo	ks	30,000	0,560	20,00		16,800
SOFICE BUCATO LAVATRICE 3L	ks	5,000	4,380	20,00		21,900
Toaletný papier JUMBO 190 2-vrst.100%cel.	ks	36,000	0,750	20,00		27,000
Celkom bez DPH :						585,61 EUR

Rozpis DPH v EUR :

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	585,61	117,12	702,73
Súčet	585,61	117,12	702,73

Celkom : 702,73 EUR**Uhradiť : 702,73 EUR**

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
41 20 -01- 2017	
Číslo záznamu: 050	Číslo spisu: EC-011
Prílohy:	Vyhavuje: